VANGO ENERGY
ENERGIA SOLAR

Nombre: MONTOYA QUIJANO FERNANDO J.
Potencia: 9.6 kW
Tarifa: 1D

Teléfono: 5299829447
Fecha: 19 de Enero de 2026

NuUmero de Servicio: 780940201204

HOY CONSUMES SIN PANELES 2,236 kWh prom. y pagasa CFE $ 8,114

TUPRODUCCIONCON 15 PANELES 2280kwh ypagasaCFE ..,

TE AHORRARAS Q.33 7 AL BIMESTRE $ 8,060 en pesos

Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
2.9 ANOS 640 W 15 42m > 34.8%




GO ENERGY
ENERGIA SOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 19 de Enero de 2026 3 de Febrero de 2026

Folio No# 20260017

MONTOYA QUIJANO FERNANDO J.
Tel: 5299829447
Email:

Cant. Concepto Precio Total

15 Longi Solar 640W Hi-MO X10

1 Growatt Inverter 10 kW

15 Montajes para Panel Solar

1 Preparacion eléctrica fotovoltaica

15 Accesorios y miscelaneos de instalacion

1 Ducteria conduit pesado

1 Proteccidn eléctrica

1 Mano de obra sistema interconectado

1 Gestorfa y acompafiamiento de tramite con CFE

|
Subtotal $117,500.11

IVA $18,800.02

TOTAL (MXN) $136,300.13



GO ENERGY
ENERGIA SOLAR

. RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $ 48,681.00 $1,306.00 $0.00 $ 47,375.00 $ 47,375.00 $-88,925.13
2 $50,141.43 $1,345.18 $ 0.00 $ 48,796.25 $ 48,796.25 $-40,128.88
3 $51,645.67 $1,385.54 $0.00 $50,260.14 $50,260.14 $10,131.26
4 $53,195.04 $1,427.10 $0.00 $51,767.94 $51,767.94 $ 61,899.20
5 $54,790.89 $1,469.91 $0.00 $53,320.98 $53,320.98 $115,220.18
6 $56,434.62 $1,514.01 $ 0.00 $54,920.61 $54,920.61 $170,140.79
7 $58,127.66 $1,559.43 $0.00 $56,568.23 $56,568.23 $226,709.02
8 $59,871.49 $1,606.22 $ 0.00 $58,265.27 $58,265.27 $284,974.29
9 $ 61,667.63 $1,654.40 $0.00 $ 60,013.23 $ 60,013.23 $344,987.53
10 $ 63,517.66 $1,704.03 $0.00 $ 61,813.63 $ 61,813.63 $ 406,801.15
1 $ 65,423.19 $1,755.15 $0.00 $63,668.04 $63,668.04 $ 470,469.19
12 $67,385.89 $1,807.81 $0.00 $ 65,578.08 $ 65,578.08 $536,047.27
13 $ 69,407.47 $1,862.04 $0.00 $ 67,545.42 $67,545.42 $ 603,592.69
14 $71,489.69 $1,917.91 $0.00 $ 69,571.78 $ 69,571.78 $ 673,164.48
15 $73,634.38 $1,975.44 $0.00 $71,658.94 $71,658.94 $744,823.42
16 $75,843.41 $2,034.71 $0.00 $73,808.71 $73,808.71 $ 818,632.12
17 $78,118.71 $2,095.75 $0.00 $76,022.97 $76,022.97 $ 894,655.09
18 $ 80,462.28 $2,158.62 $0.00 $78,303.66 $78,303.66 $972,958.75
19 $ 82,876.14 $2,223.38 $0.00 $ 80,652.77 $ 80,652.77 $1,053,611.51
20 $ 85,362.43 $2,290.08 $ 0.00 $ 83,072.35 $ 83,072.35 $1,136,683.86
21 $ 87,923.30 $2,358.78 $0.00 $ 85,564.52 $ 85,564.52 $1,222,248.38
22 $90,561.00 $2,429.54 $ 0.00 $ 88,131.46 $ 88,131.46 $1,310,379.84
23 $93,277.83 $2,502.43 $0.00 $ 90,775.40 $90,775.40 $1,401,155.24
24 $ 96,076.16 $ 2,577.50 $0.00 $93,498.66 $93,498.66 $1,494,653.90
25 $98,958.45 $2,654.83 $0.00 $ 96,303.62 $96,303.62 $1,590,957.52

Ahorro econémico acumulado a 25 aifos

Inversién del proyecto $136,300.13 [l Ahorro acumulado anual $
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VANGO ENERGY
ENERGIASOLAR
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